
证券代码：603322         证券简称：超讯通信         公告编号：2023-043 

 

超讯通信股份有限公司 

关于前期回购注销部分限制性股票相关公告的更正公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

超讯通信股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 4月 27日披露了《关

于回购注销部分限制性股票的公告》（公告编号：2023-029）、《关于 2021 年

限制性股票激励计划首次授予限制性股票第二个解除限售期解除限售条件成就

的公告》（公告编号：2023-030）和《关于修改<公司章程>及办理工商变更登记

的公告》（公告编号：2023-027）。近日公司自查发现，因工作人员统计失误，

误将 2021 年限制性股票中拟由公司回购注销的 3 名已离职激励对象已获授但尚

未解除限售的“3 万股”限制性股票统计成“5 万股”，现对相关公告进行更正

如下： 

一、《关于回购注销部分限制性股票的公告》（公告编号：2023-029） 

更正 1，更正前： 

“一、本激励计划已履行的相关审批程序和信息披露情况”之“第 7” 

2023 年 4月 26 日，公司召开第四届董事会第二十三次会议和第四届监事会

第十四次会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，同意对本

激励计划中已离职激励对象所获授但尚未解除限售的全部限制性股票及其他激

励对象第二个解除限售期对应的部分限制性股票共计 130,160 股进行回购注销。 

更正后： 

2023 年 4月 26 日，公司召开第四届董事会第二十三次会议和第四届监事会

第十四次会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，同意对本

激励计划中已离职激励对象所获授但尚未解除限售的全部限制性股票及其他激

励对象第二个解除限售期对应的部分限制性股票共计 110,160 股进行回购注销。 

更正 2，更正前： 

“二、本次回购注销基本情况”之“1、注销限制性股票的原因及数量” 、



“3、资金来源” 

1、鉴于首次获授限制性股票的 3 名激励对象已离职不再符合激励对象条件

资格，其已获授但尚未解除限售的限制性股票共计 5万股由公司回购注销。 

2、综上，本次公司合计回购注销 130,160 股限制性股票，占公司当前总股

本的 0.08%。 

3、公司拟用于本次限制性股票回购的资金总额约为 104.39万元，资金来源

为自有资金。 

更正后： 

1、鉴于首次获授限制性股票的 3 名激励对象已离职不再符合激励对象条件

资格，其已获授但尚未解除限售的限制性股票共计 3 万股由公司回购注销。 

2、综上，本次公司合计回购注销 110,160 股限制性股票，占公司当前总股

本的 0.07%。 

3、公司拟用于本次限制性股票回购的资金总额约为 88.35 万元，资金来源

为自有资金。 

更正 3，更正前： 

“三、本次回购注销完成后公司股本结构的变动情况” 

本次回购注销完成后，公司股份总数将由 157,719,000 股变更为 157,588,840

股，公司股本结构变动如下： 

 变动前股本 本次变动增减 变动后股本 

 数量（股） 比例（%） 限制性股票（股） 数量（股） 比例（%） 

有限售条件股份 2,034,000 1.29 130,160 1,903,840 1.21 

无限售条件股份 155,685,000 98.71 0 155,685,000 98.79 

股份总数 157,719,000 100 130,160 157,588,840 100 

更正后： 

本次回购注销完成后，公司股份总数将由 157,719,000 股变更为 157,608,840

股，公司股本结构变动如下： 

 变动前股本 本次变动增减 变动后股本 

 数量（股） 比例（%） 限制性股票（股） 数量（股） 比例（%） 

有限售条件股份 2,034,000 1.29 110,160 1,923,840 1.22 

无限售条件股份 155,685,000 98.71 0 155,685,000 98.78 

股份总数 157,719,000 100 110,160 157,608,840 100 



二、《关于 2021 年限制性股票激励计划首次授予限制性股票第二个解除限

售期解除限售条件成就的公告》（公告编号：2023-030） 

“二、本激励计划首次授予的限制性股票第二个解除限售期解除限售条件成

就的说明”之“（三）不符合解除限售条件的股份情况说明” 

更正前： 

2、鉴于 2021年限制性股票激励计划首次授予的 3名激励对象因个人原因离

职，根据《激励计划》及相关规定，公司对上述激励对象已获授但尚未解除限售

的限制性股票 50,000 股进行回购注销。 

更正后： 

2、鉴于 2021年限制性股票激励计划首次授予的 3名激励对象因个人原因离

职，根据《激励计划》及相关规定，公司对上述激励对象已获授但尚未解除限售

的限制性股票 30,000 股进行回购注销。 

 

三、关于修改《公司章程》及办理工商变更登记的公告（公告编号：2023-027） 

更正前： 

鉴于超讯通信股份有限公司（以下简称“公司”）***拟回购注销已离职激励

对象所获授但尚未解除限售的限制性股票及其他激励对象第二期部分未能解除

限售的限制性股票，合计 130,160股。上述股份注销完成后，公司股份总数将由

原来的 157,719,000 股减少至 157,588,840 股。 

*** 

第六条：公司注册资本为人民币 157,588,840 元（大写：壹亿伍仟柒佰伍拾

捌万捌仟捌佰肆拾元） 

更正后： 

鉴于超讯通信股份有限公司（以下简称“公司”）***拟回购注销已离职激励

对象所获授但尚未解除限售的限制性股票及其他激励对象第二期部分未能解除

限售的限制性股票，合计 110,160 股。上述股份注销完成后，公司股份总数将由

原来的 157,719,000 股减少至 157,608,840 股。 

*** 

第六条：公司注册资本为人民币 157,608,840 元（大写：壹亿伍仟柒佰陆拾



万捌仟捌佰肆拾元） 

 

除上述内容更正外，原相关公告其他内容保持不变，公司今后将持续加强信

息披露的复核工作，对由此给投资者造成的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

超讯通信股份有限公司董事会 

2023年 5月 11日 


